
Kalkulant pro technické projekty
 45 000 - 55 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Jsme stabilní firma zaměřující se na realizaci technických projektů v oblasti strojírenství. Naší prioritou je
efektivní a kvalitní plnění projektů, a proto hledáme technicky zdatného a komunikativního kolegu, který se
rád podílí na rozvoji a optimalizaci procesů v oblasti nákupu a kalkulací. Pokud se chcete podílet na tvorbě a
realizaci technických řešení, přidejte se k nám!

Náplň práce
vytváření kalkulací a nabídek na základě projektových výkresů a technických specifikací  
koordinace s konstruktéry a jinými odděleními ohledně technických požadavků  
spolupráce na přípravě cenových analýz pro projekty a výběrová řízení  
administrativa spojená s přípravou a sledováním nákupních projektů  
zajištění správnosti technických podkladů a dokumentace 

Požadavky
SŠ vzdělání v technickém oboru, strojírenství výhodou  
zkušenosti se čtením technických výkresů a výrobní dokumentace  
znalost základních výrobních procesů a materiálů  
anglický jazyk na komunikativní úrovni 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
možnost home office  
13. plat a další finanční bonusy  
příspěvek na stravování  
25 dní dovolené + sick days  
příspěvek na dojíždění  
možnost kariérního růstu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis. Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


